证券代码：300327             证券简称：中颖电子             公告编号：2025-029

1

    中颖电子股份有限公司

关于筹划公司控制权变更进展暨复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、公司股票（股票简称：中颖电子，股票代码：300327）自 2025 年 6 月

10日（星期二）开市起复牌。

2、本次事项能否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

一、停牌情况概述

中颖电子股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东威朗国际集团有限公

司（以下简称“威朗国际”）正在筹划公司控制权变更相关事宜，交易各方尚未

签署正式协议。为保证公平信息披露，避免公司股价异常波动，维护广大投资者

利益，公司股票（股票简称：中颖电子，股票代码：300327）已于 2025 年 6 月

9日（星期一）开市起停牌，预计停牌时间不超过 2个交易日，具体内容详见公

司在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于筹划公司控制权变更事项的停牌公告》（公告编号：2025-028）。

二、进展情况介绍

近日，公司控股股东威朗国际、公司股东 Win Channel Ltd.（以下简称“Win

Channel”）与上海致能工业电子有限公司（以下简称“致能工电”）签署了《股

份转让协议》，威朗国际拟通过协议转让方式向致能工电转让持有的公司

31,718,000 股无限售流通股, Win Channel 拟通过协议转让方式向致能工电转

让持有的公司 16,767,396 股无限售流通股,合计 48,485,396 股无限售流通股，

占公司总股本的比例为 14.20%，占剔除公司回购专用账户中股份数后总股本的

14.28%，本次股份协议转让价格为 25.677元/股，股份转让的交易总价合计人民

证券代码：300327             证券简称：中颖电子             公告编号：2025-029

2

币 1,244,959,513.09 元。并且，威朗国际与致能工电签署了《表决权委托协议》，

威朗国际将前述股份转让后剩余的 31,392,176 股公司股份（占公司总股本的

9.20%，占剔除公司回购专用账户中股份数后公司总股本的 9.25%），所对应的表

决权、提名和提案权、参会权、查阅权等股东权利不可撤销地全权委托给致能工

电行使，表决权委托的期限为自本次权益变动之股份过户日起 24 个月。威朗国

际、Win Channel 与致能工电不存在关联关系。

若本次股份转让最终实施完成，公司股东结构将发生变化，致能工电将成为

公司控股股东，公司实际控制人将变更为无实际控制人。。具体内容详见同日公

司在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于控股股东股份协议转让暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2025-030）。

三、复牌安排

根据深圳证券交易所的相关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票

（股票简称：中颖电子，股票代码：300327）自 2025年 6月 10日（星期二）开

市起复牌。

四、风险提示

本次协议转让尚需完成经营者集中审查（如需），通过深圳证券交易所合规

性审核，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理协议转让相关过户

手续。该事项能否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性，请投资者注意相关

风险。

本次权益变动不会对公司的持续稳定经营产生不利影响，不会影响公司的法

人治理结构，亦不存在损害公司及其他股东利益的情形。

公司将持续关注后续进展情况，并督促相关股东及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者注意投资风险，理性决策，审慎投资。

特此公告。

中颖电子股份有限公司董事会

                                     2025年 6月 9日